MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° .3 t. 83 , DE DE OUTUBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.109063/2018-

70,

RESOLVE:

Apostilar, a contar de 05/10/2018, FREDERICO MEINBERG

CEROY, matricula 661-0, Promotor de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e

Territórios, da função de confiança de Assessor da PGJ das Assessorias Especiais da

Procuradoria -Geral de Justiça, código FC-01 (50002087), realizada originalmente por meio

da Portaria/PGJ n° 1148, de 02/10/2018, publicada no DOU 191, de 03/10/2018, para a

função de confiança de Ases da PGJ da Unidade Especial de Proteção de Dados e

Inteligência Artificial, códi 0002087).

Dê-se ciênc

LE

publique-se.

BESSA

\ 2018 \PGJ\ PORTAR1AS \CC e FC - PGEFREDERICO (NEWBERG (titular - apostilamento) -08191109063- 2018-70.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.383, 17 DE OUTUBRO DE 2018.